

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.001 - Kegiatan Penyelenggaraan peringatan hari besar nasional dan daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Pelaksana Kegiatan</u>				<u>153.500.000</u>
<i>pelaksana kegiatan peningkatan semangat nilai-nilai nasionalisme masyarakat jawa tengah</i>				153.500.000
<i>honor mc (master of ceremony)</i>	1	Orang	2.500.000	2.500.000
<i>pekerja seni</i>	2	Event	15.000.000	30.000.000
<i>pekerja seni</i>	3	Event	7.000.000	21.000.000
<i>pekerja seni</i>	2	Event	50.000.000	100.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>13.536.000</u>
<i>belanja atk hari kebangkitan nasional</i>				4.576.000
<i>kertas hvs</i>	12	Rim	55.000	660.000
<i>stopmap folio</i>	100	Buah	1.000	100.000
<i>toner catridge printer laser</i>	3	Buah	1.000.000	3.000.000
<i>binder clips</i>	2	Doos	50.000	100.000
<i>staples</i>	2	Buah	63.000	126.000
<i>amplop besar</i>	5	Dos	20.000	100.000
<i>cutter besar l-500</i>	2	Buah	20.000	40.000
<i>usb flash disk</i>	3	Buah	150.000	450.000
<i>belanja atk peningkatan semangat nilai-nilai nasionalisme masyarakat jawa tengah</i>				8.960.000
<i>kertas hvs</i>	20	Rim	55.000	1.100.000
<i>stopmap</i>	300	Buah	2.000	600.000
<i>amplop putih besar</i>	4	dos	20.000	80.000
<i>stopmap dinas putih</i>	200	Buah	10.000	2.000.000
<i>ballpoint</i>	48	Buah	15.000	720.000
<i>usb flash disk</i>	5	Buah	150.000	750.000
<i>binder clips</i>	2	Doos	55.000	110.000
<i>toner laserjet</i>	3	Buah	1.200.000	3.600.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>1.250.000</u>
<i>alat peraga/bahan pelatihan/praktek peningkatan semangat nilai-nilai nasionalisme masyarakat jawa tengah</i>				1.250.000
<i>lilin</i>	500	Buah	2.500	1.250.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>4.500.000</u>
<i>dekorasi/dokumentasi hari kebangkitan nasional</i>				4.500.000
<i>backdrop</i>	3	Buah	500.000	1.500.000
<i>dokumentasi</i>	3	Unit	1.000.000	3.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>45.000.000</u>
<i>jasa pengajar/instruktur/narasumber/tenaga ahli</i>				45.000.000
<i>tim korsik</i>	6	Kegiatan	5.000.000	30.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pelatih upacara hari besar</i>	3	<i>Paket</i>	5.000.000	15.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>25.500.000</u>
<i>cetak hari kebangkitan nasional</i>				4.500.000
<i>cetak undangan</i>	500	<i>Eksemplar</i>	6.000	3.000.000
<i>cetak buku pedoman</i>	30	<i>Buku</i>	50.000	1.500.000
<i>cetak peningkatan semangat nilai-nilai nasionalisme masyarakat jawa tengah</i>				21.000.000
<i>cetak undangan</i>	3000	<i>Eksemplar</i>	6.000	18.000.000
<i>cetak buku panduan/pedoman</i>	60	<i>Buku</i>	50.000	3.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>5.334.000</u>
<i>penggandaan hari kebangkitan nasional</i>				2.500.000
<i>fotocopy</i>	10000	<i>Lembar</i>	250	2.500.000
<i>penggandaan peningkatan semangat nilai-nilai nasionalisme masyarakat jawa tengah</i>				2.834.000
<i>fotocopy</i>	11336	<i>Lembar</i>	250	2.834.000
<u>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</u>				<u>147.000.000</u>
<i>sewa peralatan elektronik peningkatan semangat nilai-nilai nasionalisme masyarakat jawa tengah</i>				147.000.000
<i>sewa led</i>	1	<i>Keg</i>	30.000.000	30.000.000
<i>sound system 10000 - 20000 watt</i>	4	<i>Paket/hari</i>	20.000.000	80.000.000
<i>sewa ac</i>	30	<i>Pk/hari</i>	400.000	12.000.000
<i>sewa genset</i>	5	<i>Unit</i>	5.000.000	25.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>13.500.000</u>
<i>makanan dan minuman rapat hari kebangkitan nasional</i>				13.500.000
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	300	<i>Ok</i>	20.000	6.000.000
<i>makan siang/malam</i>	300	<i>Ok</i>	25.000	7.500.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>30.000.000</u>
<i>makanan dan minuman peserta kegiatan hari kebangkitan nasional</i>				30.000.000
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	1500	<i>Ok</i>	20.000	30.000.000
<u>Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)</u>				<u>150.000.000</u>
<i>pakaian dinas upacara peningkatan semangat nilai-nilai nasionalisme masyarakat jawa tengah</i>				150.000.000
<i>pakaian/seragam pengawal paskibra pakaian jadi lengkap</i>	60	<i>Stel</i>	2.500.000	150.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>85.320.000</u>
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>				85.320.000
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>	94	<i>Oh</i>	370.000	34.780.000
<i>uang representasi</i>	6	<i>Oh</i>	150.000	900.000
<i>uang penginapan eselon ii</i>	3	<i>Oh</i>	1.480.000	4.440.000
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	24	<i>Oh</i>	550.000	13.200.000
<i>uang penginapan eselon iii / eselon iv</i>	20	<i>Oh</i>	850.000	17.000.000
<i>biaya transportasi</i>	1	<i>Ls</i>	15.000.000	15.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>75.560.000</u>
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>				<i>75.560.000</i>
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	28	<i>Ohk</i>	530.000	14.840.000
<i>uang representasi</i>	4	<i>Oh</i>	150.000	600.000
<i>transport perjalanan dinas</i>	20	<i>Ls</i>	2.000.000	40.000.000
<i>biaya transportasi</i>	1	<i>Ls</i>	10.000.000	10.000.000
<i>uang penginapan eselon ii</i>	2	<i>Oh</i>	1.490.000	2.980.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	4	<i>Ohk</i>	870.000	3.480.000
<i>penginapan golongan iii / iv</i>	6	<i>Ok</i>	610.000	3.660.000
			Jumlah	750.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				